

Czad w Panopie

Data publikacji: 17.11.2014 19:30

Sobotni wieczór studenci, ale także fani rocka spoza uczelni bawili się na koncercie pod hasłem Pojedynek Rocka w studenckim klubie Panopticum na cieszyńskim UŚ. Była to czwarta edycja imprezy, a na scenie zobaczyliśmy zwycięzców poprzednich trzech pojedynków rocka.

- *Dzisiejsza impreza miała zupełnie inny wymiar, niż poprzednie. Tym razem nikt z nikim nie rywalizował. Zamiast tego na jednej scenie wystąpiły trzy zespoły, które dotychczas wygrały nasz konkurs. Trzy edycje to dużo, początkowo nawet nie spodziewałem się, że tak to wszystko się potoczy. Myślę, że Pojedynek Rocka powoli zakorzenia się w świadomości cieszyńian i chętnie tutaj wracają, o czym może świadczyć dzisiejsza frekwencja. Atmosfera, jaka panowała w Panopticum jest największym sukcesem* – cieszył się po udanym koncercie Mariusz Chromik, główny jego organizator.

Pojedynek Rocka organizowany przez studentów UŚ w Cieszynie, we współpracy z miastem Cieszyn, oraz Cieszyńskim Ośrodkiem Kultury „Dom Narodowy” jest formą zwieńczenia honorowej akcji krwiodawstwa "Wampiriada". Głównym celem koncertu jest promocja "Wampiriady", ale też młodych zespołów.

- *8 lat w Tybecie, Imaginarium oraz Dust to świetne zespoły, a jeszcze lepsi ludzie, z którymi wspólnie się współpracuje. Jestem niezmiernie zadowolony z kontaktu, jaki pozostał między nami po zakończeniu kolejnych edycji konkursu. Życzę im wielu sukcesów na dalszej drodze kariery* – mówi Mariusz Chromik podkreślając, że za pośrednictwem naszej redakcji chciałby bardzo serdecznie podziękować wszystkim zaangażowanym w działalność Pojedynku Rocka. - *Kamilowi, który ponownie zrobił świetną robotę, jako akustyk, Łukaszowi, dwóm Krzyśkom, Patrykom, Dj Drwałowi (Mateusz), oraz osobom z zaplecza Panopticum - Basi, Magdzie, Jankowi i Kubie. Swoje podziękowania kieruję również w stronę miasta Cieszyn za wsparcie finansowe, COK „Dom Narodowy” za udostępnienie sprzętu nagłośniającego i wreszcie wszystkim zespołom* – wylicza organizator.

Na sobotni koncert przyszło sporo fanów, a na niewielkiej przestrzeni pod sceną od razu zrobiło się tłoczno. - *Rockowe granie wciąż przyciąga wielu fanów tego gatunku i nie tylko, a dzięki inicjatywie Pojedynku Rocka młode zespoły mają okazję zaprezentowania swoich umiejętności przed szerszą publicznością. Wielkie brawa dla organizatorów za wysiłek włożony w organizację trzech (miejmy nadzieję, że na tym nie koniec) przeglądów oraz Koncertu Zwycięzców. Mieliśmy zaszczyt otwierać wczorajszy koncert i w imieniu zespołu chciałbym podziękować publiczności pod sceną! Cieszyn po raz kolejny stanął na wysokości zadania i pokazał, że można na niego liczyć!* – cieszył się po udanym występie, podczas którego fani szaleli pod sceną, Dawid Kubeczek, basista „8 lat w Tybecie”.

- *Jak zwykle grało nam się bardzo dobrze. Cieszyńscy studenci są rewelacyjną publicznością, na Pojedynku Rocka zawsze jest możliwa bliska interakcja z odbiorcami, a po koncertach można wspólnie, przy piwie, porozmawiać z publicznością o muzyce. Graliśmy na Pojedynku już trzeci raz, niektóre twarze już pamiętamy, udało nam się wyłapać także dziewczynę, niejaką Natalię, która za każdym razem na naszym koncercie w Panopticum skacze pod sceną. Po koncercie był też czas na wspólną fotkę. Pojedynku Rocka to impreza wyjątkowa, bardzo dobra pod względem organizacyjnym, na każdym koncercie można poczuć prawdziwego ducha rock'n'rolla. Dodatkowo, co także jest niestety dość rzadkie, organizatorzy pojedynku nie zrywają kontaktu po finale, jak to często bywa w wypadku innych festiwalu, ale cały czas nas wspierają, piszą o inicjatywach zespołu, gdy trzeba nagłośnić jakąś sprawę zawsze nas wspierają. I to jest naprawdę super!* – cieszy się Paweł Nowak, manager zespołu Dust mając nadzieję, że nie raz jeszcze będą mieli okazję zagrać w cieszyńskim Panopticum.

Pojedynek Rocka, jak już wspominaliśmy, jest częścią akcji krwiodawstwa „Wampiriada”. Przed nami kolejne przedsięwzięcia związane z akcją, w tym to najważniejsze, sama akcja honorowego oddawania krwi. 18 listopada między 9.00 a 15.00 ciekawe atrakcje towarzyszące Akcji w Sali Konferencyjnej Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie organizuje Koło Naukowe Edukacji Międzykulturowej. Oto plany:

10: 00 Pokaz pierwszej pomocy w wykonaniu Strażaków

+ Pokaz wozu pożarniczego oraz możliwość przejażdżki

11:00 Dietetyk Ilona Jadwińska - "Cukier, a zdrowie. Dlaczego wpływ cukru na organizm może być zabójczy?"

12:00 Mateusz Krupa Planeta Bio - „O zdrowej żywności słów kilka”

12:30 Instruktor Fitness Agnieszka Abd Elhamed - „W zdrowym ciele, zdrowy duch, czyli jak żyć, aby być zdrowym i pięknym?”

14:15 Koncert pt.: „Bo bez Ciebie by się nie udało” w wykonaniu Asi Badury, Sylwestra Karasia oraz Patryka Haręży - wokalistów z Bielska-Białej

Oprócz tego darmowy makijaż, możliwość zakupu kosmetyków firmy Avon oraz pyszny, słodki poczęstunek.

- Idea „Wampiriady” jest propagowanie zdrowego trybu życia oraz szerzenie szlachetnej inicjatywy honorowego krwiodawstwa wśród studentów i mieszkańców ośrodków akademickich. Istotnym celem „Wampiriady” jest uświadomienie społeczeństwa o potrzebie zbiórek krwi i szpiku kostnego. W poprzedniej edycji Cieszyńskiej Wampiriady, 7 kwietnia 2014 roku, udało się zebrać ponad 17 litrów krwi – wyjaśnia Mariusz Chromik.

(indi)

